

allgemeine Produktinformationen

Lieferant: RARI Food International GmbH

ArtikelNr.65480 Pazifik Schollenfilet paniert 160-180g tiefgefroren China produziert Holland

RARIVers.1.3, Druckdatum: 08.05.25

Artikel: Pazifik Schollenfilet paniert 160-180g tiefgefroren China produziert Holland

mit schwarzer Haut

Nummer:	65480	GTIN:	4045395694805		
Lat. Bezeichnung:	lepidopsetta bilineata				
Herkunftsland:		Ursprungsland:		Aquakultur:	Nein
Einheit:	KG	MwSt %:	7	Zollpos.:	03048390
Laschori:	Nein	Bio:	Nein		
Bezeichnung	Schollenfilet ohne schwarze Haut gefroren				
Bezeichnung	Doppelfilet paniert				
Einzelstückgröße: lbs/kg/g	160/180 g inklusive Panade				
frozen count/real count	real count				
Zutaten	SCHOLLENfilet, Wasser, WEIZENmehl, Salz, MAISmehl, Paprika, Curcuma				
Zusatzstoffe					
Bemerkungen	Fischanteil ca. 65 , Panade ca. 35				
Restlaufzeit	180 Tage				
Durchschnittliche Nährwertangaben je 100g					
Brennwert in Kcal:	144				
Brennwert in kJ:	601				
Fett:	0,8g				
davon gesättigte Fettsäuren:	0,7g				
Kohlenhydrate:	18,4g				
davon Zucker:	0,8g				
Eiweiß:	11,5g				
Salz:	0,5g				

Allergene Inhaltsstoffe

Ja	Glutenhaltiges Getreide namentlich Weizen Roggen Gerste Hafer Dinkel Kamut oder Hybridstämme davon sowie daraus hergestellte Erzeugnisse ausgenommen Anhang II der VO 11692011
Ja	Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse außer Anhang II der VO 11692011

allgemeine Produktinformationen

Lieferant: RARI Food International GmbH

RARI Food International GmbH
Hovestr. 72
20539 Hamburg

(T) +49 (0) 40 - 78 09 66-0
(F) +49 (0) 40 - 78 09 66-44

eMail: info@rari.de
Web: www.rari.de

Geschäftsf. Gesellschafter: Thorsten
Rachow, Kevin Rachow,
Dennis Rachow, Uwe Krefeldt

Artikelnr.65480 Pazifik Schollenfilet paniert 160-180g tiefgefroren China produziert Holland

RARIVers.1.3, Druckdatum: 08.05.25

Ja	Weizen
Ja	Hefe
Ja	Mais (Dextrose)
Ja	Fisch
Ja	Lactose

4045395694805	GTIN RARI Basiseinheit
8	Lagen/Palette

Die Informationen stammen von unseren Lieferanten bzw. den Herstellern der Artikel. Bei Abweichungen, z.B. wegen Rezepturänderungen oder Wechsel des Lieferanten, gilt das Etikett auf der Ware.

Beachten Sie die Kennzeichnung entsprechend den Vorgaben der VO (EG) 1760/2000 und VO (EU) 1337/2013 auf den Etiketten.

Für den Artikel sind die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte gemäß den Empfehlungen der geltenden Produktgruppe für Hygiene und Mikrobiologie (DGHM) zu beachten.

Der Artikel ist frei von kennzeichnungspflichtigen GVO's entsprechend der VO (EU) 1829/2003 und VO (EU) 1830/2003